
 

 
UCHWAŁA NR XV/91/19 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/29/17 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 19 
maja 2017  w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w zw. z art. 40  ust. 8 i 9 ustawy                      
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z późn. 
zm.)  oraz w związku z art. 2 i 29 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy 
o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 1815) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W Uchwale nr XXIX/29/17 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 19 maja 
2017  w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
powiatowych, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 
 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

       Przewodniczący Rady 
   Powiatu Zduńskowolskiego 

 
         
          Piotr Warchlewski  
 

 


